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Bavarian Nordic modtager milepælsbetaling på USD 25 mio. efter opnåelse af 
væsentlige milepæle 

Bavarian Nordic har fra de amerikanske myndigheders side modtaget tilladelse til at fakturere en 
milepælsbetaling på USD 25 mio. som led i RFP-3 kontrakten på 20 millioner doser af selskabets 
koppevaccine, IMVAMUNE®. Dette sker som følge af, at selskabet nu har opfyldt en række væsentlige 
udviklingsmål som led i kontrakten.  
 
Beløbet vil blive indtægtsført i resultatopgørelsen for 2007 
 
Bavarian Nordic har, som meddelt i fondsbørsmeddelelse nr. 32-07 af 8. oktober 2007, allerede modtaget en 
forudbetaling på USD 50 mio., og forventer i tillæg til denne samt nærværende milepælsbetaling på USD 25 
mio. at modtage yderligere en milepælsbetaling på USD 25 mio. i indeværende år. 
 
Ovenstående ændrer ikke ved selskabets tidligere udmeldte forventninger til årets resultat. 
 
Anders Hedegaard, administrerende direktør i Bavarian No rdic, udtaler: ”Vi er særdeles tilfredse med, at vi har 
opfyldt endnu en række væsentlige mål i kontrakten som aftalt med det amerikanske sundhedsministerium. 
Med de allerede modtagne samt kommende betalinger, har selskabet opnået et solidt finansielt grundlag, 
hvilket skaber de bedst mulige vilkår for den videre udvikling af selskabet.” 
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 Telefon: +45 33 26 83 83 
 
Om Bavarian Nordic 
Bavarian Nordic (CSE: BAVA) er en førende international biofarmaceutisk virksomhed, der udvikler og producerer innovative vacciner til 
forebyggelse og behandling af infektionssygdomme og cancer. Virksomheden beskæftiger over 250 medarbejdere i Danmark, Tyskland, 
USA og Singapore. Bavarian Nordics patenterede teknologi MVA-BN® er, som påvist i kliniske studier, en af verdens sikreste 
multivalente vaccinevektorer og velegnet til anvendelse mod en række infektionssygdomme som f.eks. kopper og HIV/AIDS samt mod 
bryst- og prostatakræft. En række MVA-BN®-baserede HIV- og koppevacciner er i klinisk fase I og II forsøg.  Bavarian Nordic har 
igangværende udviklingskontrakter med den amerikanske regering, som omfatter udvikling og produktion af IMVAMUNE®, som en sikker 
tredjegenerations koppevaccine. Bavarian Nordic har endvidere leveret koppevacciner til en række andre regeringer. 
 
For yderligere information, besøg venligst www.bavarian-nordic.dk 
 


